
UCHWAŁA NR XLVI/268/22
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Koszarawa na 2022 rok(dot.Uchwały Nr XXXV/214/21 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz.559 ) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 1634 ze zm. ) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany zapisu w § 12 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 
grudnia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:"Plan 
dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych o których mowa w art.223 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych wynosi 112 600,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 do wyżej wymienionej Uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Koszarawa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GMZZB-VFWOV-BOXHS-EACRD-EHFBV. Podpisany



Załącznik nr 1 

do  Uchwały Nr XLVI/268/22 

                                                             `                  Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

     

    

   

Plan dochodów i wydatków jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o 

finansach publicznych na 2022 rok 

 

 

 
Nazwa Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział/Rozdział 

Stan  

środków 

na 

początek 

roku 

Planowane 

dochody  

Razem 

środki 

2022 rok 

Planowane 

wydatki 

Stan 

środków 

na koniec 

roku 

1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny Szkoła 

Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 

801/80101 0,00 65.600,00 65.600,00 65.600,00 0,00 

2 .Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

Przedszkole Nr 1 w 

Koszarawie 

801/80104 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 

Razem:  0,00 112.600,00 112.600,00 112 600,00 0,00 

 

 

 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GMZZB-VFWOV-BOXHS-EACRD-EHFBV. Podpisany


	
	



